RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 038/2021
11/06/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf, Diante Da
Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas Atribuições Legais E
Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s)  social(is)  abaixo:
01- 6414 – Bárbosa Cintia Silva Sales  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6415 – Elessandra Batista de Sousa CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6416 – Gelcemânia Pereira dos Santos  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6417 – Gyovanna Hyamonna Gomes de França  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6418 – Letícia Cristina Campos   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6419 – Patrícia Cristina da Silva Pinheiro  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6420 – Rayanne Azevedo de Freitas - CIP. SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6421 – Thais Puccinelli Costa de Araujo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6422 – Zeni Costa Aquino - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5768 – Ana Carolina Xavier Esteves  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6005 – Danielle Matilde Ferreira de Resende - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 4909 – Laura Valle Gontijo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 19ª Região - GO para o CRESS 8ª Região - DF à assistentes sociais abaixo
relacionada:
01- 6417 – Gyovanna Haymonna Gomes de França – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 16ª Região - AL para o CRESS 8ª Região - DF à assistentes sociais abaixo
relacionada:
02- 6419 – Patrícia Cristina da Silva Pinheiro – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Transferência da CRESS 2ª Região – MA para o CRESS 8ª Região - DF à assistentes sociais abaixo
relacionada:
03- 6415 – Elessandra Batista de Sousa – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição por Tempo Indeterminado da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5856 – Cleomara de Sousa Marques dos Anjos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5271 – Herbth Aires Santos   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Indeferimento dos Pedidos de Inscrição Principal dos/as assistentes sociais abaixo relacionada/as:
04- Alexandra Galvão de Oliveira Japiassu – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
05- Angelo Márcio Alves de Oliveira – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
06- Bruna Oliveira Mora Pires – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg
07- Hermínia Alves de Brito – SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. p/ _Reg

Brasília-DF, 11 de junho de 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF